Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Лесногородская средняя общеобразовательная школа

143080 Московская область, Одинцовский городской округ,

д.п. Лесной городок, ул. Фасадная д. 10

e-mail: lg-school@mail, тел. 8(495) 592-81-88

ПРИКАЗ

____________________ №_______/ДШ

О назначении ответственного

за реализацию проекта «Аграрный класс»

на 2025-2026 учебный год

В целях создания  системы  специализированной  предпрофильной  и

профильной подготовки обучающихся для обеспечения дальнейшего

профессионального самоопределения; создания условий для повышения

качества образовательной подготовки обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственной на 2025-2026 учебный год за реализацию

образовательного проекта «Агротехнологический класс» на базе

МБОУ Лесногородская СОШ заместителя директора по УВР

Темичеву С.А с 01.09.2025 года.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                         Шушин И.В.

С приказом ознакомлена:

Темичева С.А.